

**Protokół nr 47/18
ze wspólnego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 4 października 2018 r.
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Dominik Michalak przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej w kadencji 2014-2018.

Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolanta Szymczak przedstawiła sprawozdanie z pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w kadencji 2014-2018.

Następnie prowadzący obrady Dominik Michalak wraz z Przewodniczącą Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolantą Szymczak złożyli przybyłym gościom podziękowania za współpracę.


Radny Waldemar Wiązek złożył podziękowanie przybyłym gościom, a szczególnie Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidii Skupin-Wójtowskiej, proponując przy tym Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej złożenie wniosku dotyczącego powiększenia bazy lokalowej OPS w Mosinie.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth złożył podziękowanie za współpracę, wskazując przy tym na poprawę bezpieczeństwa oraz dostępu do sportu i rekreacji osób niepełnosprawnych.

Prezes Stowarzyszenia SAMI SWOI Niepełnosprawni w Mosinie Violetta Bartnikowska złożyła podziękowanie Przewodniczącej Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolancie Szymczak za wsparcie działań jej stowarzyszenia.

Następnie przewodniczący obrad Dominik Michalak wraz z Przewodniczącą Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolantą Szymczak przekazali przybyłym gościom pisemne podziękowania za współpracę od radnych: członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.55.

protokolował

Piotr Sokółowski

przewodniczył

Dominik Michalak